Compensa tra le parti le spese e le competenze di causa, in ragione della metà, con il Comune di 

Cortina d’Ampezzo e per l’intero con gli intervenienti . 

Condanna il Comune di Cortina d’Ampezzo al pagamento, in favore della parte ricorrente, della 

metà residua, che liquida in euro 2500,00 (euro duemila cinquecento/00) oltre ad iva e cpa. 

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa. 

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 5 novembre 2010 con l'intervento dei 

magistrati: 

Angelo De Zotti, Presidente, Estensore